Nos, fratres Iohannes Vallis Sancti Petri, Iohannes Vallis Viridis, Iohannes Montis Sancti Michaelis, Leonardus 

Throni Beate Marie, Henricus Beate Marie in Hollandia, Imbertus Vallis Benedictionis, Andreas Sancte Tri-

nitatis prope Divionem, Henricus celle Beate Marie, domorum ordinis Cartusiensis priores, presentis capituli 

generalis dicti ordinis diffinitores, notum facimus universis presentes litteras inspecturis quod, cum propter 

scisma quod fuit in Ecclesia, ab anno Domini millesimo tercentesimo LXXVIII usque ad modernum tempus, 

predictus ordo gravem passus fuerit scissionem diversis capitibus adherendo, nuper vero divinitus, ut cre-

dimus, inspirati fratres nostri ordinis predicti, divisione reiecta, convenerunt in unum conventumque domus 

Maioris Cartusie requisierunt fratres illi, qui dudum ante Pisanum concilium adherebant Angelo Correro (qui 

se Gregorium duodecimum faciebat appellari), ut consentirent et admicterent ea que continebantur in quadam 

cedula dicto conventui ab ipsis fratribus transmissa per venerabilem patrem dominum Iohannem de Griffe-

mont, priorem domus Vallis Viridis, cujusquidem cedule tenor est talis:  

“Patres venerabilissimi, hec sunt puncta que patres partis nostre, ex parte totius nostre obediencie, pro 

pacifica et caritativa unione ordinis nostri sancti, cum omni caritate et humilitate, desiderant, non propter ali-

quem tipum (?) ambitionis vel superbie, sed ad magis pacificandum infirmos et temptabiles atque pro maiori 

fomento mutue benivolencie. Primo, quod ex quo reverendus pater noster, dominus Stephanus, liberrime ex-

hibet se ad resignandum quicquid juris habet in prioratu Cartusie, sic et reverendus pater dominus Bonifacius 

similiter faciat, vel saltem super hoc ipsum recusaverit, absolvatur, quatinus videlicet eligatur unicum caput 

sancti ordinis nostri, cui omnes persone utruisque obediencie sine scrupulo consciencie obedire possint. Se-

cundo, quod pro vitandis temptationibus ac turbationibus alias, ut timendum est ab utraque parte verisimiliter 

orituris, imponatur silentium omnibus personis ordinis, ne umquam imposterum quis que alium, verbis vel 

factis, super materia, scismatis vel super hiis que fortassis, tempore scismatis, minus ordinate hincinde acta 

videntur, infestare aut molestare presumat, et hoc sub pena convenienti quam capitulum generale proxime 

futurum dictaverit. Tercio, ex quo ambo reverendi patres, dominus noster Stephanus ac dominus Bonifacius, 

debent a capitulo generali misericordiam obtinere, quod senioris domus post domum Cartusie prior capitulo